



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 февраля 2023 г.

№ 2/57-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/587-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 2 февраля 2023 г. № 2/57-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «1388911,45363» заменить цифрами «1398411,45363»;

2) в абзаце пятом цифры «227716,5» заменить цифрами «237216,5»;

3) в абзаце девятом цифры «1377253,95363» заменить цифрами «1386753,95363»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «223403,1» заменить цифрами «232903,1».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «1141143,09267» заменить цифрами «1150643,09267»;

2) в абзаце пятом цифры «193063,1» заменить цифрами «202563,1».

3. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «318711,36917» заменить цифрами «320711,36917»;

в графе 9 цифры «54999,0» заменить цифрами «56999,0»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «237834,6636» заменить цифрами «239834,6636»;

в графе 9 цифры «42102,0» заменить цифрами «44102,0»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «818762,1895» заменить цифрами «826262,1895»;

в графе 9 цифры «137814,10» заменить цифрами «145314,1»;

г) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «818762,1895» заменить цифрами «826262,1895»;

в графе 9 цифры «137814,10» заменить цифрами «145314,1»;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «1141143,09267» заменить цифрами «1150643,09267»;

в графе 9 цифры «193063,10» заменить цифрами «202563,1»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1388911,45363» заменить цифрами «1398411,45363»;

в графе 9 цифры «227716,5» заменить цифрами «237216,5»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1377253,95363» заменить цифрами «1386753, 95363»;

в графе 9 цифры «223403,1» заменить цифрами «232903,1».
